611 Stichting Zeeslag

Alle
Valuta : EUR Datum : 1-1-2012 - 31-12-2012
Overzicht : Alle - Jaar Type : Standaard
Onverwerkt : Ja Cumulatief: Nee
Balans
Balans
Activa

Vlottende activa
Rekening-courant

Overige vorderingen

Totaal: Vlottende activa

Liquide middelen
Liquide middelen

Totaal: Liquide middelen
Totaal: Activa

Passiva
Vreemd vermogen kort
Crediteuren

Omzetbelasting

Totaal: Vreemd vermogen kort
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GB-rekening

1710

Omschrijving

RC M.R.C. B.V.

Totaal Rekening Courant

1200

Waarborgsommen betaald

Totaal Overige vorderingen

1100

ABN Amro 58.98.90.687

Totaal Liquide middelen

1600

Crediteuren

Totaal Crediteuren

1503
1510
1511
1513

Af te dragen BTW 21%
Te vorderen BTW 6%

Te vorderen BTW 19%
Te vorderen BTW 21%

Totaal Omzetbelasting

Debet Credit
(2012) (2012)
40.447,17
40.447,17
900,00
900,00
39.547,17
43.204,50
43.204,50
43.204,50
3.657,33
8.342,77
8.342,77
7.392,00
6,79
1.756,79
7.442,72
1.814,30
6.528,47
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Debet Credit

GB-rekening Omschrijving (2012) (2012)
Totaal: Passiva 6.528,47
Totaal: Balans 2.871,14
Verlies 2.871,14
Cumulatief Resultaat 2.871,14
Winst & Verlies
Resultatenrekening
Opbrengsten
Opbrengst
Omzet
8000 Opbrengst donaties prive 612,50
8010 Opbrengst donaties bedrijven 60.200,00
Totaal Omzet 60.812,50
Totaal: Opbrengst 60.812,50
Totaal: Opbrengsten 60.812,50
Kosten
Overige bedrijfskosten
Bedrijfskosten
4700 Bedrijfskosten 2.591,53
4710 Schippers 15.310,07
4720 Begeleiding 35.435,00
4730 Brandstof 4.554,27
4750 Huur Ligplaats 1.725,00
Totaal Bedrijfskosten 59.615,87
Algmene kosten
4850 Verzekeringen 3.400,70
4890 Overige algemene kosten 667,07
Totaal Algmene kosten 4.067,77
Totaal: Overige bedrijfskosten 63.683,64
Totaal: Kosten 63.683,64
Totaal: Resultatenrekening 2.871,14
Verlies 2.871,14
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